
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ЛЕТО 25 / ЛАЙТ дивизион

  Дата и время проведения   10 сентября 2025 0:00   Место проведения

  Легион   Crossball

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Алиев Ахмед
3 Аракелян Давид

17 Валиев Азер
4 Валиев Валех

Гадиев Расим
13 Геренок Сергей
10 Дзябенко Руслан
11 Жилин Андрей
10 Илличев Максим
21 Ким Владислав
9 Котовский Алексей

77 Луданов Константин
7 Манукян Армен
2 Степанян Максим
1 Яськин Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арзуманян Эдгар
Арутюнов Артём
Асаханов Саддам
Боярко Павел
Бунин Аким

11 Вербицкий Венедикт
Вербицкий Кристиан
Гасилов Руслан
Диденко Алексей

99 Диорик Михаил
Дубина Артем
Зайнуков Руслан

1 Корнеев Роман
Лихацкий Илья
Лиходей Руслан
Магомедов Нурмагомед
Малышенко Ярослав

10 Муртузов Муртузали
Плавянник Василий

20 Резанович Артём
Федорнак Денис
Федюшкин Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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